

OFFICE OF THE CONTROLLER OF DEFENCE ACCOUNTS
NOS.1, STAFF ROAD, SECUNDERABAD- 500009
Telephone No. 040-27843385, Fax No.27817275

No.AN/I/1030/Holidays-Vol-II,

Dated:06.04.2016.

To

1. The CDA ,
IT & SDC,
Secunderabad.
2. The Addl.CDA i/c
PAO(ORs) EME,
Secunderabad.
3. The ACDA i/c
PAO(ORs) AOC,
Secunderabad.
4. The Office i/c
Area Accounts office (Army)
Visakhapatnam.
5. All Sub-Offices of CDA Secunderabad.
6. EDP (Local) for uploading.
7. All Sections in Main Office.

Sub: Declaration of Holiday on 14th April, 2016- Birthday of Dr. B.R.Ambedkar- Reg.

&&&

Govt. of India vide DoPT letter F.No. 12/6/2016-JCA-2, dated 21.03.2016 & HQrs Office vide letter No.AN/III/3011/Holiday/2016, dated 05.04.2016 has been declared **Thursday, the 14th of April, 2016** as a **Closed Holiday** on account of **The Birthday of Dr. B.R. Ambedkar**, for all Central Govt. Offices including Industrial establishments throughout India. Hence, all offices under CDA Secunderabad organization will remain closed on 14th April, 2016.

The contents of this circular may please be brought to the notice of all concerned.



(B BALA JAWAHAR)
ACDA(AN)



**कार्यालय, रक्षा लेखा नियंत्रक,
नं. 1, इटावा रोड, सिविलवाड़ा - 500 009.**

दूरभाष/Tel : 040-27843385

फैक्स/Fax : 040-27817275

सं. प्रशा/1/1030/बुट्टियाँ/त्रित्व-1

दिनांक : 06/04/2016

सेवा में,

- | | | | |
|----|--|----|--|
| 1. | रक्षा लेखा नियंत्रक
आई.टी.एस.डी.पी.
सिविलवाड़ा | 2. | प्रभारी आवा दिवंगत,
के.ए.ए. (अ.प्र.) ई.एस.टी.,
सिविलवाड़ा |
| 3. | प्रभारी सहायक नियंत्रक
के.ए.ए. (अ.प्र.) सेना आयुध कोष
सिविलवाड़ा | 4. | प्रभारी अधिकारी
इंजीनियरिंग कार्यालय (उत्प्रेषण)
विमानवाहनपथ |
| 5. | ए.सी.नि., सिविलवाड़ा के सभी अधीनस्थ कार्यालय | | |
| 6. | मुख्य कार्यालय के सभी उत्प्रेषण | | |
| 7. | ई.डी.पी. (स्थानीय) - अपलोड करने हेतु। | | |

विषय : 14 अप्रैल, 2016 को सरकारी अवकाश की घोषणा -
आई.टी.एस. अधीनस्थ जयंतों

कार्योत्तर एवं प्रतिक्रिया विभाग के दिनांक 21/03/2015 के पत्रांक FIN/12/6/2016-JCA-2 और मुख्यकार्य कार्यालय के दिनांक 05/04/2016 के पत्रांक AN/01/3011/Holiday के अर्धीन भारत सरकार में घोषणा की है कि 14 अप्रैल, 2016 (गुरुवार) को डॉ. बी.आर. अंबेडकर के जन्म-दिवस के अवसर पर सम्पूर्ण भारत में सभी केंद्र सरकार के कार्यालयों (आधिकारिक प्रतिष्ठानों सहित) में सरकारी अवकाश होगा। अतः, रक्षा लेखा नियंत्रकवाड़ा के परराष्ट्र के अर्धीन सभी कार्यालय दिनांक 14 अप्रैल, 2016 को बंद रहेंगे।

उप विषय के अर्थों को सभी संबंधित कार्यालयों के ध्यान में रखा जाए।

बाल अर्वाह

(बी. बाल अर्वाह)

रक्षा लेखा सहायक नियंत्रक (प्रशा.)